АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019
           № 636
с. Троицкое

	Об отмене постановлений Администрации Троицкого района Алтайского края о введении режима повышенной готовности

В связи с ликвидацией очага заболевания животных бруцеллезом на территории крестьянского фермерского хозяйства ИП «Глава КФХ Иванченко Р.В.» расположенного в 2 км. на восток от с. Троицкое Троицкого района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, приказа от 26.08.2019 №226-п Управления ветеринарии Алтайского края «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на территории крестьянского (фермерского) хозяйства, главой которого является Иванченко Р.В.»
постановляю:

1. Отменить постановления Администрации Троицкого района Алтайского края:
от 05.06.2019 №396 «О введении режима повышенной готовности»,
14.06.2019 №429 «О внесении изменений в постановление Администрации Троицкого района Алтайского края «О введении режима повышенной готовности».

2. Настоящее  постановление обнародовать на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Троицкого района Журавлёва В.В.
Глава района                                                                           А.В. Овсянников